
2015年9月1日 

お取引先様 各位 

 

ムナゾヲ株式会社 

〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中６－９ 

神戸ファッションマート 

ＴＥＬ078-857-5447 ＦＡＸ078-857-5443 

ご注文時のポイント付与とそのご使用方法について 

 

拝啓、毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

敬具 

 

弊社では、取引先ご担当様の販売促進に役立てていただく為に、各ご注文額に対してポイントを 

付加するポイント制を以下の内容で実施しています。 

 

 

記 

 

（内 容） 

１．ポイントの付与について： 

 ・ご注文の２週間以上前にお見積りを取得せれている場合には、ご注文金額の１％を付与 

  させていただきます。 

 

 ・ご注文の２週間以上前にお見積りを取得されていない場合には、ご注文金額の０．５％を 

付与させていただきます。 

 

２．ポイントのご使用方法と制限について： 

  ポイントは、１ポイント＝１円で次回以降のご注文（税抜き１０万円以上に限る）時に 

ご使用していただけます。 

ただし、一度のご注文に使用可能なポイントはご注文金額の最大１０％までとなります。 

 

 

以上 


